
Losi Motorka Promoto-MX 1:4 RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS06000
LOS06002

Vlastnosti
• Nejlépe vypadající a nejvýkonnější RC motorka
• Nová, patentovaná technologie Spektrum MS6X
• Setrvačník s vysokými otáčkami, integrovaný do rámu
• Oficiálně licencovaná grafika Pro Circuit a výbava pro jezdce
• Oficiálně licencované pneumatiky Dunlop MX53
• Proměnná tuhost zadního odpružení
• Výkonný střídavý pohon udělí motorce rychlost až 65 km/h
• Jízdní režimy Dirt, Street a Wheelie Control
• Protinárazová konstrukce přední vidlice
• Realistická postava jezdce s autentickým vybavením
• Funkční přední kotoučová brzda ovládaná servem
• Řetězový pohon s dvoukotoučovou kluznou spojkou
• Startovací stojan
• Parkovací stojan

FUNKČNÍ PŘEDNÍ BRZDA 
Promoto-MX má přední brzdu s oce-
lovým kotoučem a brzdové destičky 
ovládané třmeny servem, pomocí 
bowdenu. To zkrátí brzdnou dráhu 

motorky na polovinu ve srovnání s brž-
děním zadním kolem hnacím ústrojím.

Technické údaje
Typ  Terénní motorka 1:4
Šasí  Hliníkové desky 3 mm
Délka  513 mm
Šířka  274 mm
Rozvor  353 mm
Výška  439 mm
Světlá výška 73 mm
Hmotnost  3500 g
Motor  Střídavý Firma 3652 3800kv
Kuličková ložiska Kompletní
Baterie  Spektrum Smart G2 LiPo 7.4V 5000mAh 50C HC IC5
Kola  Dunlop Geomax MX53
Vysílač  Spektrum DX3 DSMR Smart vysílač ProMoto
Přijímač  DSMR 6CH - ProMoto
Tlumiče  16 mm Big Bore olejové hliníkové

REALISTICKÝ ŘETĚZ
Ocelové články a 70 válečkových 
čepů se vinou kolem 10-zubového 

ocelového hnacího řetězového kola a 
36-zubového hliníkového řetězového 

kola náboje zadního kola.

KOMPLETNÍ ELEKTRONIKA
Střídavý regulátor Firma 85A Smart, 
výkonný střídavý motor Firma 3652 
3800kv, přijímač DSMR, jednotka 

setrvačníku a serva řízení S620PM 
ProMoto MG a přední brzdy SX108PM 

ProMoto Micro MG. 

PŘIPRAVEN K JÍZDĚ
Motorka Losi Promoto-MX je sestavena, 

dodává se včetně vysílače Spektrum 
Smart a již nainstalované palubní 

elektroniky. Verze LOS06002 obsahuje 
i pohonnou baterii a nabíječ. Verze 

LOS06000 je bez baterie a nabíječe.

Losi Promoto-MX Motorcycle 1:4 je první dálkově řízený model motocyklu, který v sobě precizně skloubí autentický jízdní zážitek a detailní zpracování s 
realistickým vzhledem. RC model motorky Promoto-MX má skvěle zpracován nejen maketový vzhled stroje s úzkým rámem, figurkou jezdce a oficiálně licen-
covanou grafikou, ale i technicky zvládnuté bezpečné realistické ovládání motorky s vysokým výkonem střídavého pohonu. To vše díky jedinečnému spojení 
mechanické a elektronické technologie, vyvinuté speciálně pro Promoto-MX. Skvělé jízdní vlastnosti, stabilita, řízení a dynamika jízdy.


